
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1754/2006

(2006. gada 28. novembris),

ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus par Kopienas finansiālā atbalsta piešķiršanu Kopienas
references laboratorijām dzīvnieku barības, pārtikas un dzīvnieku veselības nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmumu
90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (1), un jo īpaši
tā 28. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Kopienas references laboratorijas pilda saistības un uzde-
vumus, kas noteikti Kopienas veterinārijas tiesību aktos
un Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa
Regulā (EK) Nr. 882/2004 par oficiālo kontroli, ko veic,
lai nodrošinātu atbilstības pārbaudi saistībā ar dzīvnieku
barības un pārtikas aprites tiesību aktiem un dzīvnieku
veselības un dzīvnieku labturības noteikumiem (2), lai
palīdzētu Kopienai.

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 882/2004 32. panta 7.
punktu Kopienas references laboratorijas var no Kopienas
saņemt finansiālu atbalstu atbilstoši Lēmuma 90/424/EEK
28. pantam.

(3) Atbilstības kritēriji to Kopienas references laboratoriju
izdevumiem, kuras saņem finansiālu palīdzību atbilstoši
Lēmuma 90/424/EEK 28. pantam, un izdevumu iesnieg-
šanas un revīzijas veikšanas procedūras tika noteiktas
Komisijas Regulā (EK) Nr. 156/2004 (3).

(4) Ikgadējo Kopienas finansiālā atbalsta līmeni Kopienas
references laboratoriju darbībai nosaka katru gadu ar
īpašiem lēmumiem par veterinārajiem pasākumiem
sabiedrības, dzīvnieku veselības un atlieku jomā.

(5) Tā kā Regulā (EK) Nr. 156/2004 jāveic virkne grozījumu,
skaidrības labad minētā regula jāaizstāj ar citu, ņemot
vērā Regulu (EK) Nr. 882/2004.

(6) Šie grozījumi īpaši attiecas uz partnerattiecību nolīguma
iekļaušanu, kas nosaka katras puses uzdevumus un pienā-
kumus, īpašu nolīgumu, pasākumu atjaunināšanu attie-
cībā uz PVN un komandējumu un semināru izmaksu
precizēšanu.

(7) Partnerattiecību nolīgums jāslēdz uz 5 gadiem, lai stimu-
lētu valstu references laboratoriju operacionāla sadarbības
tīkla izveidi jaunās nozarēs, izstrādātu jaunas analīzes
metodes un ļautu atbilstoši novērtēt valstu references
laboratoriju darbību.

(8) Pareiza finanšu vadība pamato šīs regulas piemērošanu
sākot no 2007. gada sākuma. Tomēr laboratorijām ir
jādod iespēja grozīt provizorisko 2007. gada darbības
budžetu saskaņā ar šīs Regulas noteikumiem.

(9) Finanšu kontroles vajadzībām piemērojams 9., 36. un 37.
pants Padomes 2005. gada 21. jūnija Regulā (EK) Nr.
1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finan-
sēšanu (4).

(10) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

LVL 331/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.11.2006.

(1) OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Padomes Lēmumu 2006/53/EK (OV L 29, 2.2.2006., 37. lpp.).

(2) OV L 165, 30.4.2004., 1. lpp.
(3) OV L 27, 30.1.2004., 5. lpp.

(4) OV L 209, 11.8.2005., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 320/2006 (OV L 58, 28.2.2006., 42. lpp.).



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

I NODAĻA

VISPĀRĪGI NOTEIKUMI

1. pants

Mērķis

Šī regula nosaka atbilstoši Lēmuma 90/424/EEK 28. pantu un
Regulas (EK) Nr. 882/2004 32. pantu Kopienas references labo-
ratoriju (turpmāk tekstā “laboratorijas”) darbībai Kopienas finan-
siālā atbalsta piešķiršanas kārtību, kā arī semināru organizēšanai.

2. pants

Partnerattiecību nolīgums

Komisijas un laboratorijas savstarpējās attiecības ir noteiktas
partnerattiecību nolīgumā. Partnerattiecību nolīgumu noslēdz
uz 5 gadiem, kopā ar daudzgadu darba programmu.

3. pants

Plānotās darbības un provizoriskais budžets

1. Kopienas references laboratorijas līdz katra “n” kalendārā
gada 1. septembrim sastāda “n + 1” kalendārajam gadam pare-
dzēto Kopienas darbību sarakstu un iesniedz Komisijai provizo-
risko izdevumu budžetu saistībā ar šīm darbībām.

2007. finanšu gada provizoriskais budžets, kas sastādīts atbil-
stoši Regulas (EK) Nr. 156/2004 pirmā panta noteikumiem,
jāuzskata par sastādītu atbilstoši šai regulai. Laboratorijas atbil-
stoši šīs regulas noteikumiem var līdz 2006. gada 15. decem-
brim iesniegt provizoriskā budžeta grozījumus.

2. Laboratorijas iesniedz provizorisko budžetu elektroniskā
veidā saskaņā ar I pielikumu.

4. pants

Īpašais nolīgums

1. Pēc tam, kad Komisija ir pieņēmusi kārtējā gada lēmumu
par finansiālā atbalsta piešķiršanu, puses noslēdz īpašu nolī-
gumu. Šis nolīgums precizē atbalsta summu un līdzfinansējuma
procentuālo apjomu.

2. Obligāts ir nosacījums, ka puses pirms maksājumu veik-
šanas paraksta nolīgumu.

5. pants

Iepriekšējs finansējums

Pēc tam, kad puses ir parakstījušas īpašo nolīgumu, pēc saņē-
mēja lūguma var piešķirt iepriekšēju finansējumu 70 % apmērā
no kopējās laboratorijas darbībai un semināru organizēšanai
paredzētās summas.

6. pants

Atbalsta izmaksa

Ja apstiprinātās darba programmas tiek īstenotas efektīvi un ja
saņēmējs iesniedz Komisijai visus 10. un 14. pantā minētos
ziņojumus šajos pantā noteiktajos termiņos, pēc minēto ziņo-
jumu apstiprināšanas tiek izmaksāts Kopienas finansiālā atbalsta
atlikums vai kopējā summa laboratorijas darbībai un semināru
organizēšanai.

7. pants

Apliecinoši dokumenti

1. Atbalsta saņēmējs septiņus gadus saglabā Kopienas finan-
siālo atbalstu apliecinošu dokumentu apliecinātas kopijas, jo
īpaši rēķiniem, izziņām par algām un apmeklējumu lapām,
dokumentiem par paraugu nosūtīšanu, komandējumiem.

2. Saņēmējs reģistrē Komisijai iesniegtos izdevumus savā
izmaksu uzskaites sistēmā un glabā visus oriģinālos dokumentus
septiņus gadus revīzijas vajadzībām.

3. Apliecinošos dokumentus, kas apliecina visas izmaksas, kā
parādīts atlīdzības pieteikumā, nosūta Komisijai pēc pieprasī-
juma.

8. pants

Kontrole

Finanšu kontroles vajadzībām piemērojams 9., 36. un 37. pants
Regulā (EK) Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības poli-
tikas finansēšanu.

II NODAĻA

LABORATORIJU DARBĪBA

9. pants

Attaisnotie izdevumi

1. Attaisnoti ir izdevumi, kas nepieciešami laboratoriju
darbībai saistībā ar personālu, apakšuzņēmuma līgumiem, ražo-
šanas līdzekļiem, palīgmateriāliem, paraugu nosūtīšanu salīdzi-
nošām pārbaudēm, komandējumiem un pieskaitāmajām
izmaksām.

LV29.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 331/9



2. Pirmajā punktā noteiktie izdevumi ir attaisnoti, ja tie
atbilst Komisijas kārtējā gada lēmumam par finansiālā atbalsta
piešķiršanu un II pielikumā noteiktajiem noteikumiem par
attaisnotiem izdevumiem.

3. Jebkādam vienas sadaļas grozījumam, kas pārsniedz 10 %
no tās summas, ir vajadzīga iepriekšēja rakstiska Komisijas
piekrišana.

10. pants

Ziņojumu par laboratoriju darbību iesniegšana

1. Saskaņā ar III pielikumu iesniegto finanšu pārskatu un
vadītāja apstiprinātu tehnisko ziņojumu par laboratoriju darbību
iesniedz ne vēlāk kā 31. martā gadā, kas seko pēc tā laika
posma beigām, par kuru tika piešķirta finansiālais atbalsts, nosū-
tīšanas datumu apliecina pasta zīmogs.

2. Ja 1. punktā noteiktais termiņš netiek ievērots, finansiālo
atbalstu 1. aprīlī samazina par 25 %, 1. maijā – par 50 %, 1.
jūnijā – par 75 % un 1. jūlijā – par 100 %.

11. pants

Konversijas kurss pieteikumiem valsts valūtā

Konversijas kurss priekšfinansējuma un atlikuma maksājumu
pieteikumiem, kas iesniegti valsts valūtā “n” mēnesī, ir tāds,
kāds ir “n” mēneša 1. dienā, kā publicēts Eiropas Savienības
Oficiālā Vēstneša, C sērijā, vai iepriekšējā dienā pirms tās, kad
noteikts kurss.

12. pants

Pievienotās vērtības nodoklis

Saņēmēja samaksātais neatgūstamais PVN ir uzskatāms par
attaisnotiem izdevumiem ar noteikumu, ka, parakstot 4. pantā
noteikto īpašo nolīgumu, saņēmējs iesniedz attiecīgās dalībvalsts
Finanšu ministrijas vai atbilstošas iestādes izsniegtu izziņu, ka
tas nav pilnībā pakļauts vai ir daļēji pakļauts nodokļiem un ka
laboratorijas darbības nozare nav pakļauta nodokļiem.

III NODAĻA

SEMINĀRU ORGANIZĒŠANA

13. pants

Attaisnotie izdevumi

1. Organizējot seminārus, attaisnojama ir ceļa izdevumu un
dienas naudas apmaksa, ja maksimālais semināra dalībnieku
skaits nepārsniedz 32, no kuriem katru dalībvalsti pārstāv
vismaz viens dalībnieks.

2. Pirmajā punktā noteiktie izdevumi ir attaisnoti, ja tie
atbilst Komisijas kārtējā gada lēmumam par finansiālā atbalsta
piešķiršanu un noteikumiem VII pielikuma 3F daļā par Eiropas
Kopienas ierēdņu statusu, kā noteikts Padomes Regulā (EEK,
Euratom, CECA) Nr. 259/68 (1).

3. Attiecīgi pamatotos gadījumos var pieņemt lēmumu par
atkāpēm no 1. un 2. punkta saskaņā ar kārtējā gada Kopienas
lēmumu par finansiālā atbalsta piešķiršanu.

14. pants

Finanšu ziņojuma par semināriem iesniegšana

1. Finanšu ziņojumu par semināriem, kas sastādīts saskaņā ar
IV pielikumu, un vadītāja apstiprinātu tehnisko ziņojumu
iesniedz ne vēlāk kā divus mēnešus pēc semināra norises.

2. Ja 1. punktā minētais termiņš netiek ievērots, finansiālo
palīdzību samazina par 25 % par vienu kavētu mēnesi attiecībā
uz plānoto dokumentu iesniegšanas datumu, par 50 % par
diviem mēnešiem, par 75 % par trim mēnešiem un par 100 %
par četriem mēnešiem.

15. pants

Konversijas kurss pieteikumiem valsts valūtā

Konversijas kurss priekšfinansējuma un atlikuma maksājumu
pieteikumiem, kas iesniegti valsts valūtā, ir tāds, kāds ir semi-
nāra mēneša 1. dienā, kā tas publicēts Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša C sērijā, vai iepriekšējā dienā pirms tās, kad noteikts
kurss.

LVL 331/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.11.2006.

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.



IV NODAĻA

PĀREJAS UN NOBEIGUMA NOTEIKUMI

16. pants

Atcelšana

Regulu (EK) Nr. 156/2004 atceļ.

Atsauces uz atcelto regulu uzskata par atsaucēm uz šo regulu.

17. pants

Stāšanās spēkā un piemērošana

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2007. gada 1. janvāra.

Tai pat laikā 3. panta 1. punkta 2. daļa ir jāpiemēro no šīs
regulas spēkā stāšanās dienas.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 28. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LV29.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 331/11



I PIELIKUMS

(3. panta 2. punkts)

PROVIZORISKAIS BUDŽETS LABORATORIJAS IZDEVUMIEM ATTIECĪBĀ UZ AR KOPIENU SAISTĪTĀM
DARBĪBĀM

NO … GADA 1. JANVĀRA LĪDZ 31. DECEMBRIM

Kopienas references laboratorijas nosaukums un adrese:

Bankas konts uz kuru jāpārskaita subsīdijas:

Svarīgs atgādinājums: Visas izmaksas ir attiecīgās valsts valūtā.

1. PERSONĀLS

Kategorija (1) Statuss (2) Bruto mēnešalga (3) Projektam veltītais laiks
(dienās) (4)

Attaisnotās izmaksas
kopā

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

2. APAKŠUZŅĒMUMA LĪGUMI

Apraksts Izmaksas bez PVN PVN Kopējās izmaksas

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

3. RAŽOŠANAS LĪDZEKĻI

Apraksts Izmaksas
bez PVN PVN Kopējās

izmaksas

Pirkšanas vai
nomāšanas
datums

Piegādes
datums

Izmantošana
projekta

vajadzībām,
procentos

Gada amor-
tizācijas
izmaksas

2.1. Attiecīgajā laik-
posmā iegādāja-
mais aprīkojums

2.2. Pirms attiecīgā
laikposma iegādā-
tais aprīkojums

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

4. PALĪGMATERIĀLI

Apraksts atkarībā no materiāla
veida (5) Izmaksas bez PVN PVN Kopējās izmaksas

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

(1) Jāprecizē attiecībā uz katru projektā iesaistīto darbinieku: vecākais zinātniskais līdztrādnieks, jaunākais zinātniskais līdzstrādnieks,
tehniskais darbinieks, utt.

(2) Ierēdnis, līgumdarbinieks, utt. – Attiecībā uz līgumdarbiniekiem jānorāda līguma sākuma un beigu datumi.
(3) Faktiskā bruto mēnešalga (bez algu skalas), ieskaitot sociālo un citus nodokļus, kas norādīti algas izziņā.
(4) Aprēķināts par atsauces laikposmu, izmantojot 220 dienas gadā.
(5) Piemēri: reaģenti, izmēģinājuma dzīvnieki, nelielas laboratorijas iekārtas, utt.

LVL 331/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.11.2006.



5. SALĪDZINOŠIE PĒTĪJUMI

Apraksts Izmaksas bez PVN PVN Kopējās izmaksas

6. KOMANDĒJUMI

Apraksts Ceļa izdevumi Viesnīca Uzturēšanās izdevumi Kopā

7. PIESKAITĀMĀS IZMAKSAS

Izdevumu kopējā summa (sadaļas 1 līdz 6):

Pieskaitāmās izmaksas: 7 %

Kopējie ar darbību saistītie izdevumi:

8. SEMINĀRS

Izmaksas

Dalībnieku ceļa izdevumi:

Dalībnieku dienas nauda:

Kopējie semināra izdevumi:

LV29.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 331/13



II PIELIKUMS

(9. panta 2. punkts)

Noteikumi par attaisnotiem izdevumiem, kas piemērojami izdevumiem saistībā ar personālu, apakšuzņēmuma
līgumiem, ražošanas līdzekļiem, palīgmateriāliem, paraugu nosūtīšanu salīdzinošām pārbaudēm, komandējumiem

un pieskaitāmajām izmaksām

1. P e r s o n ā l s

Personāla izmaksas neatkarīgi no statusa tiek ierobežotas ar faktiskajām algu izmaksām, kas tiešām samaksātas
(atalgojums, algas, sociālie izdevumi un pensiju izmaksas) darbiniekiem, kuri pilnībā vai daļēji īpaši nodarbināti ar
Kopienas uzdevumiem, kā noteikts apstiprinātā darba programmā.

Viss personāla darba laiks, kas veltīts Kopienas uzdevumiem, jāreģistrē un jāapstiprina, pamatojoties vismaz uz 220
stundām gadā. Tas jādara vismaz reizi mēnesī apstiprinātam projekta vadītājam vai saņēmēja personāla attiecīgi
pilnvarotai vecākai amatpersonai.

2. A p a k š u z ņ ēm um a l ī g u m u s l ē g š a n a

Atmaksas pamatā jābūt faktiskajām izmaksām, kas radušās attiecīgajā laika posmā. Saņēmējam arī jānorāda dažādo
posteņu procentuālā daļa laboratorijas kopējā apakšlīguma budžetā.

3. R a ž o š a n a s l ī d z e k ļ i

Pirktu, nomātu vai īrētu aprīkojumu var apmaksāt kā tiešās izmaksas. Atmaksājamā summa par nomātu vai īrētu
aprīkojumu nedrīkst pārsniegt summu, par kādu iekārtas varētu nopirkt pārbaudes laikā. Atmaksājamās izmaksas
aprēķina šādi:

A × C × D
B

A = laika posms, kurā aprīkojums ir izmantojams projektam, mēnešos no piegādes dienas.

B = 60 mēnešu amortizācijas laiks (36 mēneši datoriekārtām, kuru izmaksas ir mazākas par EUR 25 000).

C = aprīkojuma izmaksas.

D = aprīkojuma izmantojums projektā procentos.

4. P a l ī g m a t e r i ā l i

Atmaksas pamatā jābūt faktiskajām izmaksām, kas radušās attiecīgajā laika posmā. Saņēmējam arī jānorāda dažādo
posteņu procentuālā daļa laboratorijas kopējo palīgmateriālu budžetā.

Uzskata, ka visām pārējām administratīvajām izmaksām, komandējumiem, izņemot 5. punktā minētos, un sekretariāta
izdevumiem attiecas “pieskaitāmās izmaksas”.

5. P a r a u g u n o s ū t ī š a n a s a l ī d z i n o š ām p ā r b a u d ēm

Atmaksājuma pamatā jābūt faktiskajām izmaksām par paraugu nosūtīšanu saistībā ar salīdzinošajām pārbaudēm.

6. K o m a n d ē j u m i

Ceļa un uzturēšanās izdevumi, kas rodas laboratoriju personālam komandējumu dēļ un kas iekļauti apstiprinātajā darba
programmā, jāatmaksā atbilstoši šīs regulas 13. panta 2. punkta noteikumiem.

7. P i e s k a i t ām ā s i z m a k s a s

Automātiski izdarāms vienotas likmes maksājums 7 % apmērā no faktiskajiem atmaksājamiem izdevumiem, kuru
pamatā ir visas iepriekš uzskaitītās tiešās izmaksas (1.–6. sadaļa).

LVL 331/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.11.2006.



III PIELIKUMS

APSTIPRINĀTAIS FINANŠU PĀRSKATS

(10. panta 1. punkts)

No…/…/… līdz …/…/…

Piemērotais pārrēķina kurss: (EUR 1 = …)

Lēmuma atsauces numurs:

Saņēmēja vārds un adrese:

Kopienas gada atbalsta maksimālā robeža:

Izmaksu kategorija Attiecīgā laikposma summa
(valsts valūta)

1. Personāls

2. Apakšuzņēmuma līgumi

3. Ražošanas līdzekļi

4. Palīgmateriāli

5. Salīdzinošie pētījumi

6. Komandējumi

Starpsumma:

7. Pieskaitāmās izmaksas 7 %

Kopā:

Saņēmēja apliecinājums

Mēs apliecinām, ka:

— augšminētās izmaksas ir radušās, veicot lēmumā noteiktos uzdevumus, un tās bija nepieciešamas, lai nodrošinātu
pareizu šo uzdevumu izpildi,

— šie izdevumi ir patiesi, iegrāmatoti precīzi un ir atbilstoši Regulas (EK) Nr. 1754/2006 noteikumiem,

— visi apliecinošie dokumenti, ar kuriem izmaksas tiek pamatotas, ir pieejami revīzijai,

— mēs negūstam peļņu no Komisijas piešķirtām subsīdijām.

Datums: Datums:

Tehniskā direktora vārds, uzvārds: Par finansēm atbildīga persona:

Paraksts: Paraksts:

LV29.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 331/15



IEDALĪJUMS PĒC KATEGORIJAS

(valsts valūta)

1. PERSONĀLS

Kategorija: Statuss Bruto mēnešalga Projektam veltītais laiks
(dienās)

Attaisnotās izmaksas
kopā

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

2. APAKŠUZŅĒMUMA LĪGUMI

Apraksts Piegādātājs: Izmaksas bez PVN PVN Kopējās izmaksas

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

3. RAŽOŠANAS LĪDZEKĻI

Apraksts Izmaksas
bez PVN PVN Kopējās

izmaksas

Pirkšanas vai
nomāšanas
datums

Piegādes
datums

Izmantošana
projekta

vajadzībām,
procentos

Gada amor-
tizācijas
izmaksas

2.1. Attiecīgajā laik-
posmā iegādāja-
mais aprīkojums

2.2. Pirms attiecīgā
laikposma iegādā-
tais aprīkojums

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

4. PALĪGMATERIĀLI

Apraksts (katra izdevuma
apraksts) (1) Piegādātājs Izmaksas bez PVN PVN Kopējās izmaksas

Laboratorijas budžeta kopējais procentuālais apjoms: …

5. SALĪDZINOŠIE PĒTĪJUMI

Apraksts Piegādātājs Izmaksas bez PVN PVN Kopējās izmaksas

(1) Katra vienība jāapraksta atsevišķā rindā.

LVL 331/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.11.2006.



6. KOMANDĒJUMI

Apraksts Ceļa izdevumi Viesnīca Uzturēšanās izdevumi Kopā

7. PIESKAITĀMĀS IZMAKSAS

Izdevumu kopējā summa (sadaļas 1 līdz 6):

Pieskaitāmās izmaksas: 7 %

8. KOPĀ

Kopējie ar darbību saistītie izdevumi:

LV29.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 331/17



IV PIELIKUMS

FINANŠU ZIŅOJUMS PAR SEMINĀRIEM

(14. panta 1. punkts)

Seminārs par ...........................

Datums: …/…/200…

Sākums: …: …

Beigas: …: …

Lēmuma atsauces numurs:

Saņēmēja vārds un adrese:

Atbalsta maksimālā robeža:

Piemērotais pārrēķina kurss: (EUR 1 =…)

Dalībnieki: Ceļa izdevumi Dienas nauda

Kopā ceļa izdevumi
+ dienas nauda

Uzvārds
Vilciens,

lidmašīna vai
automašīna

Valsts valūta Euro ekviva-
lents Dienu skaits Dienas nauda Kopā euro

Kopā

Saņēmēja apliecinājums

Mēs apliecinām, ka:

— šie izdevumi ir patiesi, iegrāmatoti precīzi un ir atbilstoši Regulas (EK) Nr. 1754/2006 noteikumiem,

— visi apliecinājuma dokumenti, ar kuriem izmaksas tiek pamatotas, ir pieejami revīzijai,

— mēs negūstam peļņu no Komisijas piešķirtām subsīdijām.

Datums: Datums:

Tehniskā direktora (vārds), uzvārds: Par finansēm atbildīgā persona:

Paraksts: Paraksts:

LVL 331/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.11.2006.


